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Ref:1808/949/L1C/ni
VENDIM

pér ndérprerjen e licencés t& Ofruesit t& Shérbimeve Mediale Audiovizuale (OSHMA) K- Music
me transmetim pérmes operatoréve té shpérndajes, me seli né Prishtiné

Faktet

1. Komisioni i Pavarur i Mediave (KPM), né bazé té nenit 3, paragrafi 2.6. t& ligjit pér KPM
(Ligji nr. 04/L-44), nxjerr akte nénligjore pér rregullimin e transmetimit dhe t&
shérbimeve mediale audio-vizuele, té cilat nevojiten pér té kryer funksionet e saj né
pajtim me standardet ndérkombétare.

2. K-Music &shté Ofrues i Shérbimeve Mediale Audiovizuale i licencuar nga Komisioni i
Pavarur pér Media (KPM), pér ofrimin ¢ sherbimeve mediale audio dhe audiovizuale me
transmetim pérmes operatoréve té shpérndarjes, n€ pajtim me Rregullorén KPM-2016/01,
me seli né Prishting. KPM, me datén 6 tetor 2009, ka marr vendim pér dhénien e licencés
pér OSHMA K-Music.

3. Mé datén 3 gusht 2018, OSHMA K-Music, pérmes njé shkrese té dorézuar né KPM, ka
njoftuar se heqé doré nga licenca e KPM-sé.

Arsyetimi

4. Duke marré parasysh njoftimin ¢ OSHMA K-Music, pér heqje doré nga licenca né
ményré vullnetare, Komisioni konstaton se ka baz¢ té¢ mjaftueshme pér ndérprerjen e
licencés se OSHMA K-Music.

Vendim
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5. Komisioni, né takimin e tij t& mbajtur mé datén 6 tetoré 2018, merr vendim pér
ndérprerjen e licencés sé Oftuesit té Shérbimeve Mediale Audiovizuale K-Music, ndérsa,
shlyerja e obligimeve ndaj tarifés vjetore pér licencé t& KPM-sé, t& béhet né pajtueshméri
me procedurat e parapara me legjislacionin né fuqi.

6. Kété vendim e léshon Komisioni, dhe i njéjti hyn né fuqi qé nga data e nénshkrimit.

06-09. 7o/
Muja FB’ﬁA/TI/ daté (j P

Kryetar
KOMISIONI I PAVARUR I MEDIAVE
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